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Koch 2x5m huiftrailer aanhanger zeer degelijk

Allgemeine Merkmale

Marke Koch

Unterkategorie PKW-Anhéanger mit Plane
Nummernschild 94-WLT-9

Baujahr 2006

Datum der Erstzulassung 31-01-2006
Farbe Blau
Zustand Gebraucht

Allgemeinzustand Sehr gut




Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GVW

Breite

700kg
2.300kg
3.000kg

248cm



Koch 2x5m huiftrailer aanhanger zeer degelijk

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Zubehor
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